

ONI Holding ApS
CVR-nr. 10117569
Skovparken 46
6200 Aabenraa

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Ole Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ONI Holding ApS
Skovparken 46
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 10117569

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Ole Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 787 t.kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.844)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		788.110	145
Andre finansielle indtægter		5.748	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(255)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>786.759</u>	<u>143</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>786.759</u>	<u>143</u>
		<u>786.759</u>	<u>143</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		788.110	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>788.110</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>788.110</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		555.500	0
Andre tilgodehavender		100.000	100
Tilgodehavender		<u>659.250</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>659.250</u>	<u>121</u>
Aktiver		<u>1.447.360</u>	<u>121</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	165.000	165
Overført overskud eller underskud		<u>739.739</u>	<u>(47)</u>
Egenkapital		<u>904.739</u>	<u>118</u>
Bankgæld		540.121	0
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.621</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		<u>542.621</u>	<u>3</u>
Passiver		<u>1.447.360</u>	<u>121</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	165.000	(47.020)	117.980
Årets resultat	0	786.759	786.759
Egenkapital ultimo	165.000	739.739	904.739

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.660.500
Kostpris ultimo	2.660.500
Nedskrivninger primo	(2.660.500)
Andel af årets resultat	788.110
Nedskrivninger ultimo	(1.872.390)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	788.110

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Nissen Gruppen Holding ApS	Aabenraa	ApS	33,33	2.364.329	2.958.821

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	165	1.000,00	165.000
	165		165.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ONI Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut. Kautionen er maksimeret til 750 t.kr.